Hoc mihi non ovium fibræ, tonitusq; sinistri,  
Linguaq; servatæ primavæ dixit avis.  
Augurium ratio est, & conjectura futuri:  
Hac divinavi notitiamq; tuli.  
Quæ qvoniam vera est, tota TIBI mente, mihiq;  
Gratulor, & calidas impiger addo preces.  
Aet noster tenebris animus nunc hæret in imis,  
Dum cœpit studiis Lumen abesse meis.  
Urq; TIBI prodest Facundia grata, PATRONE,  
Sic properè studiis est ea adempta meis.  
Vita tamen Tibi nota mea est, mea Musa, precesq;  
Quicquid enim teneo pendet ab ore Tuō.  
Quæ potes adjuta, nec egeni desere causam:  
Qvo PEDE Cœpisti, SIG BENE SEMPER Eas!

Quam dulcamaram Elegiam Comitem esse voluit, debuit Patroni & Praeceptoris sui ævternum devenerandi

M. Gaspar Löschel VVerdà Misericus,  
SS. Th. Baccal.

ELIA ablato succellerat ELISÆUS  
Sic Praeceptorem discipulus seqvitut.  
WELLERO ablato succedit GEIER amandus,  
Sic Praeceptorem discipulus seqvitur.  
Donum utrinq; DEI planum est: sua Spiritus inde  
Conferat in duplo dona, PATRONE, Tibi!

Gratulabundus apposuit  
M. Simon Christophorus Erfurth, Leocopetrans.

DUM TE nos SCRIPTIS, VOCE EXEMPLQ; DOCENTEM  
Par tantis meritis quærerit & ambit honos,  
Cur fugis, & renuis? Cur vis latitare? quod intra  
Fortunam deceat quemq; manere suam?  
Sed, non qui latuit, semper bene vixit. In alto  
Virtutis magnæ Lux statuenda loco est.  
Forte catenatos Aulæ officiiq; labores  
Judice Te, vires non tolerare valent?  
Ista modestæ eqvidem est, me judice, opinio mentis  
Filia. Nos curæ hæc credimus esse Deo.  
Is faciet. Servum commendans quinq; talentis  
Lucratum totidem, præstò erit usq; TIBI.

Ita vox et omittatur  
M. Bartholomaeus Frantke.  
Con-

CONFECTUS SENIO QVASTI MARCUIT HACTENUS ORBIS,  
Otio ē est visus mortuus esse suo.  
OMNIS ODORIFERUM DEFECIT GRATIA FLORUM,  
Et jacuere herbis orba vireta suis.  
NULLA SUPERBIVIT SOLIS VIRIDANTIBUS ARBORI,  
Camq; suis latuit vitis amœna botriti.  
HORRIDA TORPENTI RIGUERUNT CUNDIA VETENO,  
Et senium niveis exposuere comis.  
CAUSA EST IN PRÖMPTU: FORTISSIMA SOLIS IMAGO  
Abfuit, hac vitam nempe negavit ita.  
NUNC, QUANDO CURSU FAXILLA IGNIFLIA MUNDI  
AUREA PHRYXEA SIDERAT TANGIT OVIS.  
SIDERA, ubi quondam, primo juga flammæa rexit,  
Hac ingens quando machina facta fuit.  
Torpore expulso redivivus se offeret orbis,  
Abjecto senio mox juvenescer item.  
Nam pariet flores iterum fæcundus amœnos,  
Et virides gemmas Bacchica vitis aget.  
ARBORIBUS frondes aderunt ē grama campis,  
Omnia florescent suntq; futura nova.  
ATQ; ITA NATURA EST. QUACUM CIVILIA NEXUS  
Certè admirando vincula firma colunt.  
NUMNE Igitur mirum, si langvidus hactenus orbis  
CHRISTIGENUM cœtius exanimisq; fuit?  
NUM, si est concussus? num, si defecit ad illud,  
QUOD sapè à vero tramite transit iter?  
Occidit ejus enim Sol fulgentissimus, eheu!  
SOLRUJUS radiis sapè reformat erat.  
VVELLERUM puro, Cœli quondam, heu! nobile Lumen  
Saxonici, summum Thœologiæ, jubat,  
Cujus vel Patriæ, mihi vel benefacta recordor,  
Tristia profuso lumina rore madent.  
QUI vitæ (stupeo referens) hanc exiit, Orbem  
Christiadum, heu! radiis destituitq; suis.  
AST instaura animos, sapienter providet Ipse  
Cœlipotens, sacer ut reffoveatur ager.  
Stat redivivus enim VVELLERUS, agitq; recentes  
RADICES, Orbem ē vivere ritè facit.  
MAGNO in GEIERO grata Ejus suada revixit,  
Thœologia summo Lumine nempe sophum.  
QUI nunc ingrediens ILLUSTRIS SAXONIS Aula  
Zodiacum, quando Sol Nepheleja legit.